
Naam e-mailadres Functie

Riet Andringa r.andringa@reviuswijk.nl docent

Géraldine van Beek g.vanbeek@reviuswijk.nl leerlingbegeleider

Gijs van Beest g.vanbeest@reviuswijk.nl leerhuisassistent

Izet Beganovic i.beganovic@reviuswijk.nl docent

Tonneke van Bemmel t.vanbemmel@reviuswijk.nl docent / examensecretaris

Jessica Beuker j.beuker@reviuswijk.nl managementassistent

Bob Bluemer b.bluemer@reviuswijk.nl docent

Martine Bode m.bode@reviuswijk.nl docent

Dani Bos d.bos@reviuswijk.nl docent

Karla Bosman k.bosman@reviuswijk.nl docent

Eva Breunesse e.breunesse@reviuswijk.nl zorgcoördinator

Richard Bronkhorst r.bronkhorst@reviuswijk.nl docent

Simone Brouwer s.brouwer@reviuswijk.nl docent

Bas de Bruin b.debruin@reviuswijk.nl docent

Elmina Celovic e.celovic@reviuswijk.nl docent

Helle Delsing h.delsing@reviuswijk.nl docent

Marieke van Dijk m.vandijk@reviuswijk.nl afdelingsleider

Kyne Ebben k.ebben@reviuswijk.nl docent 

Natalie van Eijk n.vaneijk@reviuswijk.nl docent

Heidi Elbers h.elbers@reviuswijk.nl docent

Shanti Ernste s.ernste@reviuswijk.nl docent

Pauline Feitz p.feitz@reviuswijk.nl orthopedagoge / leerlingbegeleider

Melissa van Ginkel m.vanginkel@reviuswijk.nl conciërge / verzuimmedewerker

Grad van Hoesel g.vanhoesel@reviuswijk.nl docent

Walter de Klerk w.deklerk@reviuswijk.nl docent / decaan 

Kirsten Klerks k.klerks@reviuswijk.nl docent

Lola Kloosterman l.kloosterman@reviuswijk.nl docent

Jolanda Kluvers j.kluvers@reviuswijk.nl medewerker leerlingadministratie

Floris van der Kooij f.vanderkooij@reviuswijk.nl docent

Annemiek Koole a.koole@reviuswijk.nl docent

Maartje van der Kroef m.vanderkroef@reviuswijk.nl afdelingsleider / docent

Inge van de Kuijlen i.vandekuijlen@reviuswijk.nl docent

Selina de Laat s.delaat@reviuswijk.nl leerhuisassistent

Goswin van Laer g.vanlaer@reviuswijk.nl ict-medewerker

André van der Lee a.vanderlee@reviuswijk.nl hoofd faciliataire dienst

Jay Lievaart j.lievaart@reviuswijk.nl docent

Evelien Lindeboom e.lindeboom@reviuswijk.nl docent

Marcel van der Linden m.vanderlinden@reviuswijk.nl docent

Anne-Marie van Lokven reviuswijk@reviuswijk.nl roostermaker

Pepijn Lucas p.lucas@reviuswijk.nl docent

Jamie Meerten j.meerten@reviuswijk.nl docent

Ellen Meijer e.meijer@reviuswijk.nl docent

Joris Meijer j.meijer@reviuswijk.nl docent

Annemee Meijer a.meijer@reviuswijk.nl technisch onderwijsassitent / leerhuisassistent

Wilbert Meun w.meun@reviuswijk.nl docent

Roald Middag r.middag@reviuswijk.nl docent
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Jelle Miltenburg j.miltenburg@reviuswijk.nl technisch onderwijsassistent

Ineke Moorthaemer i.moorthaemer@reviuswijk.nl docent

Dolly Nadia d.nadia@reviuswijk.nl docent

Iris Nitrauw i.nitrauw@reviuswijk.nl docent

Mariska de Nooij m.denooij@reviuswijk.nl roostermaker

Floortje van Oort f.vanoort@reviuswijk.nl docent

Henk Opscherper h.opscherper@reviuswijk.nl conciërge

Anne-Marie Peute a.peute@reviuswijk.nl docent

Pim Plantinga p.plantinga@reviuswijk.nl docent

Erika Rietbroek e.rietbroek@reviuswijk.nl docent

Mylène van Riemsdijk m.vanriemsdijk@reviuswijk.nl decaan / leerhuisassistent

Patricia Schuur p.schuur@reviuswijk.nl docent

Carien Smit c.smit@reviuswijk.nl docent

René Spooren r.spooren@reviuswijk.nl afdelingsleider  

Jan Stuy j.stuy@reviuswijk.nl technisch onderwijs assistent / conciërge

Carry van Tetering c.vantetering@reviuswijk.nl directeur

Tilly Ubaghs t.ubaghs@reviuswijk.nl afdelingsleider

Elize Vaandrager e.vaandrager@reviuswijk.nl docent

Corine Veenhuizen c.veenhuizen@reviuswijk.nl docent

Dick Verbeek d.verbeek@reviuswijk.nl hoofd conciërge

Priscilla Verbeek p.verbeek@reviuswijk.nl docent

Astrid Verbeek a.verbeek@reviuswijk.nl docent

Anneli Verhees a.verhees@reviuswijk.nl docent

Marene Verhoog m.verhoog@reviuswijk.nl leerlingbegeleider

Paul Versteegen p.versteegen@reviuswijk.nl docent

Max van der Vliet m.vandervliet@reviuswijk.nl verzuim- en ict-coördinator

Simon van Vliet s.vanvliet@reviuswijk.nl docent

John Vos j.vos@reviuswijk.nl conciërge

Mitka de Vries m.devries@reviuswijk.nl docent

Nikita van der Werff n.vanderwerff@reviuswijk.nl docent

Jan van Wijgerden j.vanwijgerden@reviuswijk.nl docent

Esther van Wijk e.vanwijk@reviuswijk.nl leerlingencoach 

Bastiaan de Wit b.dewit@reviuswijk.nl leerhuisassistent

Karlijn Zinken k.zinken@reviuswijk.nl docent

Bert Zuidema b.zuidema@reviuswijk.nl docent

Babette van der Zee b.vanderzee@reviuswijk.nl docent
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